
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

APP. 20/2021 - Upgrade sistemi 3PAR HPE

Informazioni sulla gara
ID 389

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 48900000-7

Protocollo: 2021_20

CIG: 8673421D6C

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Gianni Pederiva

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: TIM SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 62.548,00 €

Data di aggiudicazione: 30 settembre 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 74.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 74.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 marzo 2021 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 marzo 2021 16:00:00

Data scadenza: 01 aprile 2021 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Istanza di ammissione

Documento di Identità

dichiarazione sostitutiva

Visura camerale

Referenza bancaria

Dichiarazione accredito presso HPE come Platinum Partner

Politica GTT ISO 37001 Prevenzione corruzione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Capitolato d'appalto

Allegato 1 - Specifiche tecniche

Informativa privacy


	APP. 20/2021 - Upgrade sistemi 3PAR HPE

